
SERVICII DE CURATENIE SUPRAFATA 450MP

I.D.: 42599476

Data publicarii	24.04.19	Coduri CPV	90910000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.275,60 RON - 8.275,60 RON

Descriere: SERVICII DE CURATENIE SUPRAFATA 450MP. Oferta de pret prestari servicii de curatenie PRODUS BUC. P.U. P.TOTAL CURATAT SUPRAFATA MOCHETA 240 3 720 SUPRAFATA ACOPERITA PARCHET 106 1,50 159 SUPRAFATA ACOPERITA FAIANTA 84 1,50 126 SUPRAFATA GRUPURI SANITARE 20 1,47 29,45 Oferta de pret aferenta acestor servicii 1034,45/ luna fara TVA Oferta de pret 8 luni X 1034,45/luna = 8275,6 lei fara TVA Operatiuni executate in cadrul serviciului de intretinere curateniei -aspirarea tuturor suprafetelor acoperite cu mocheta-bisaptamanal- -stergerea prafului de pe piesele de mobilier,corpuri de iluminat-de cate ori este necesar- -golirea cosurilor,schimbarea sacilor de deseuri menajere-zilnic- - aspirare,maturare,spalare pardoseala-zilnic- -stergerea tocurilor usilor si ferestrelor-cand este necesar- -spalarea faiantei din baie,stergerea oglinzilor-zilnic- -curatarea si dezinfectia obiectelor sanitare din baie-zilnic- -curatare intrarea si scara de acces-zilnic- Echipamentele necesare prestarii serviciilor de Curatenie Aspiratoare profesionale,Monodisc cu spuma uscata,pentru suprafetele cu mocheta.
